b Vnum tantum beneficium Ecclesiasticum singulis conferatur. Plura beneficia simul obtineri non possunt, licet sint simplicia sine dispensatione Pape, quod ex verbis Concilij sic moderandum, si vel personalem requirant residentiam, vel sint sufficientia. Ita dictum refert Stephan. VVeyms d. constit. 12. num. 2. pag. 110. in fine.

c Licet nihilominus aliud simplex, &c. Episcopus habenti vnum simplex beneficium quod non sufficiat ad eius sustentationem, posse aliud simile conferre absque dispensatione Apostolice non posse plura simplicia vltra duo vsque ad sufficientem eius sustentationem conferre

ferre citra dispensationem Apostol. referunt decimum, Garc. part. 11. cap. 5. num. 210. in 1. & 2. declar. Armendar. in addit. ad recop. legum Navarra lib. 4. tit. 7. de benefic. incompat. num. 32. cum duobus seqq. Masfobr. in praxi habendi concursus requis. 7. dub. 16. secundum Roman. impressi. Marcel. Vulpe d. cap. 48. num. 58. prope fin.

5. Ordinarium posse conferre secundum beneficium obtinenti primum sufficiens iuxta suam verum valorē, & honestam ipsius possidentis sustentationem, si tempore, quo secundum confertur, non sufficiat propter onus pensionis super tali beneficio impositum, dummodo proutius post collationem sibi factam non conferent pensioni referunt decimum Garc. d. cap. 5. num. 310. dub. 4. Armendar. d. tit. 7. de benefic. incompat. num. 37. in 4. resp. Ego ipse d. alleg. 62. num. 7. resoluunt Azor. instit. moral. p. 2. lib. 8. cap. 10. quest. 8. & cap. 12. q. 6. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. gloss. §. 5. à num. 14. Masfobr. in sua praxi habendi concursus requis. 7. dub. 17.

6. Habens unum beneficium sufficiens non potest retinere duo, & habens duo per se separatim insufficientia, sed simul iuncta sufficientia, non potest retinere tertium, ut resoluunt Hoied. de incompat. benef. par. 11. cap. 19. num. 1. cum seqq. Flamin. Paris. ad resignat. benefic. lib. 3. q. 1. num. 138. Garc. d. cap. 5. num. 268.

7. Consuetudo non excusat à peccato mort. retinentem plura simplicia beneficia, quorum unum est sufficientia, ita Flamin. Paris. d. tract. de resignat. benefic. lib. 5. quest. 6. num. 119. & alij citati per me d. alleg. 62. num. 8. ubi num. 10. in fine, aduerto quod hodie de consuetudine non datur dispensatio ad plura beneficia simplicia, & 1. Prelati inferiores summo Pont. videntur quod conferre possint, & de facto conferunt, nulla habita ratione an sint pingua, vel tenuia, que secundum ea que habentur in hoc decreto, non sunt laudabilia, refert me non citato Aloyf. Ricc. d. decif. 236. num. 5. part. 4.